
ZARZĄDZENIE NR 129/2021 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 14 gnidnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania w sprawie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym z możliwością  negocjacji na Zimowe utrzymanie dróg gminnych oraz 

dróg wewnętrznych stanowiących własność  Gminy Cewice — Akcja Zima 2022 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) Prawo zamówień  
publicznych Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

Powołuje się  Komisję  Przetargową  w następującym składzie: 

1. Monika Raczkowska - Przewodnicząca Komisji 

2. Małgorzata Wydrzyńska - Sekretarz Komisji 

3. Ewa Gaftke - Członek Komisji 

4. Sławomir Czaja - Członek Komisji. 

2. 

Zasady działania Komisji Przetargowej określa Regulamin pracy komisji przetargowej, stanowiący załącznik nr 
2 do Zarządzenia nr 9/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
udzielania zamówień  publicznych w Urzędzie Gminy w Cewicach. 

3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 grudnia 2021 r. 

Id: E75F6C52-CF43-454 1-A630- 1 EEEE3AEC93D. Podpisany Strona I 


	Page 1

